

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, **COMUNICA** aos candidatos inscritos nos Concursos Públicos e Processos Municipalidade, para provimento de VÁRIOS CARGOS, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista "Júlio de Mesquita Filho" – Fundação VUNESP, a RETOMADA AO CONCURSO PÚBLICO, devendo as provas para o Concurso Público nº 03/2019, para os cargos de AGENTE DE INFRAESTRUTURA - ARMADOR, AGENTE DE INFRAESTRUTURA -CARPINTEIRO, AGENTE DE INFRAESTRUTURA - COVEIRO, AGENTE DE INFRAESTRUTURA - ENCANADOR, AGENTE DE INFRAESTRUTURA -PEDREIRO, AGENTE DE INFRAESTRUTURA - PINTOR, AGENTE DE INFRAESTRUTURA - CONDUTOR DE AMBULANCIA, AGENTE DE INFRAESTRUTURA - ELETRICISTA, AGENTE DE INFRAESTRUTURA -MARCENEIRO, AGENTE DE INFRAESTRUTURA -MANUTENCAO DE VEICULOS LEVES, AGENTE DE INFRAESTRUTURA -MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS, AGENTE DE INFRAESTRUTURA -OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS, AGENTE DE INFRAESTRUTURA -SERRALHEIRO, AGENTE DE INFRAESTRUTURA - SOLDADOR, prevista para realização no dia 28/03/2021. O local de prova bem como a convocação será divulgada em momento oportuno.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Comunicado.

Várzea Paulista, em 29 de Janeiro de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito Municipal

....